
 

 

令和 4 年 4 月 4 日 

 お客様各位 

当組合職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 平素はご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、4 月 1 日(金曜日)、当組合中延駅前支店（東京都品川区東中延 2－10－12）勤務の職員 1

名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

1.経緯 

令和 4 年 3 月 31 日（木）夜に発熱。 

令 和 4 年 4 月 1 日 （金）朝、発熱、喉の痛みがあるとの報告を受け、自宅待機、PCR 検

査受検を指示。検査の結果、新型コロナウイルス感染判明。 

なお、当該職員は 4 月 1 日（金）より出勤しておりません。 

 

2.対応 

・4 月 1 日(金)に中延駅前支店店舗内及び ATM の徹底消毒作業を実施、完了し、4 月 4 日(月)よ

り他の中延駅前支店職員で通常営業を継続しております。 

・4 月 2 日（土）までに他の中延駅前支店職員は PCR 検査を受検しており、結果が「陰性」で発

熱・体調不良が無いことを確認できたうえで、勤務しております。 

・当該職員と感染可能期間に濃厚接触に該当するお客様および職員はいないと思われます。 

 

 お客様に安心してご利用いただけるよう感染防止対策を万全に実施し、最善を尽くしてまいり

ますので、しばらくの間ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、お客様には深いご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

                      


